
 

 
 

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Ai Genitori degli alunni iscritti alle prime classi 

Ai docenti/Educatori 

Al personale ATA 

Bacheca ARGO 

sito web: www.convittocampanella.edu.it 

 

Oggetto: Dispositivo dirigenziale - pubblicizzazione formazione classi prime a.s. 2025/2026  

         Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I Grado e Scuola Secondaria di II Grado. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i criteri generali stabiliti dal Consiglio d’Istituto gestione commissariale e pubblicati con 

nota dirigenziale prot. n. 33760 dell’11/12/2024 (Scuola Primaria), prot. n. 32910 del 

04/12/2024 (Scuola Secondaria di I Grado) e prot. n. 32761 del 03/12/2024 (Scuola Secondaria 

di II Grado); 
 

VISTE le istanze di iscrizione pervenute; 

 
 

CONSIDERATE le indicazioni formulate dai gruppi di lavoro costituiti per la formazione delle classi 

della Scuola Primaria, della Scuola Secondaria di I Grado e della Scuola Secondaria di II Grado; 
 

VISTO il Piano di utilizzo dell’edificio scolastico con precisata densità di affollamento e 

CONSIDERATO l’obbligo di garantire un ordinato avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle 

regole di sicurezza; 
 

CONSIDERATO che i genitori degli alunni nuovi iscritti ancora non dispongono delle credenziali di 

accesso al registro elettronico; 
 

NEL RISPETTO delle regole della privacy che impongono il divieto di diffusione dei dati relativi 

alla composizione delle classi sul sito web istituzionale; 
 

DISPONE 

la pubblicazione dei decreti di formazione delle classi prime della Scuola Primaria, della Scuola 

Secondaria di I Grado e della Scuola Secondaria di II Grado che saranno consultabili presso l’ufficio di 

segreteria dal 14 al 18 Luglio 2025. 

La consultazione è riservata, esclusivamente, agli interessati nel rispetto delle norme sulla privacy. È 

fatto divieto di fotocopiare, copiare o diffondere in qualsiasi forma i nominativi degli alunni nel rispetto 

della normativa vigente sulla protezione dei dati personali (Regolamento UE 2016/679 - GDPR e D.to 

L.vo 196/2003). 

      Confidando nella consueta collaborazione, si ringrazia. 
 
 

                   Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           dr.ssa Francesca Arena 

                documento informatico firmato digitalmente 

        ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.convittocampanella.edu.it/



